## Matrimonij impedimenta.

Duodecim matrimonij impedimenta que  
remanent incorrecta, & que non. De-  
clarationis impedimenti, ex cognatione  
spirituali prouenientis tenor apponitur  
Quid de impedimento affinitatis. Ex  
fornicatione proueniens pag. 395. An  
spadones sint habiles ad contrahendum  
matrimonium. pag. 395. extant literę  
Sixti V. super inhabilitate spadonum,  
ad matrimonium contrahendum. pag.  
396.

## Matrimoniales dispensationes.

Nulla, vel rara debet dari dispensatio ma-  
trimoniorum contrahendorum. Cau-  
se pro quibus dispensationes concedun-  
tur ad contrahenda matrimonia, que-  
nam sint. pag. 397. Quid faciendum is  
qui ignorantes aliquid impedimentum  
existere per inuicem verba de presenti  
matrimonium contraxerit. pag. 398.  
Quenam dicantur dispensationes sub-  
reptitię pag. 399.

## Medicus.

De Medicis ultra summistas adest decre-  
tum Concilij Lateranensis. extat tenor  
constitutionis Pij V. Medici ultra ter-  
tium diem non visitent infirmum si  
admonitus sacramentum penitentię  
non acceperit. pag. 399. & 400. Adest  
constitutio Greg. XIII. circa medicos  
hebreos. pag. 401.

## Missa.

Adest decretum Concilij Trid. ultra sum-  
mistas de iis, que obseruanda, & eui-  
tanda sunt in Missę celebratione. Ex-  
tat Reuocatio licentiarum, ac faculta-  
tum Missas celebrandi vespertino tem-  
pore. Pij V. pag. 401. Qua circumspe-  
ctione uti debeant Episcopi in conce-  
dendis

licentijs vt in priuatis oratorijs domus celebretur Missa. Oratoria in priuatis domibus qua reuerentia, & quibus ornamentis teneri debeant, decorata. Missa non dicuntur in oratorijs domorum priuatarum die Paschatis, Resurrectionis, Pentecostes, & Natiuitatis Domini Nostri Iesu Christi. Qui non gaudeant priuilegio audienti Missam in oratorio domus. Missa possunt ab Episcopo reduci ad numerum iuxta elemosinae quantitatem pag. 402. Quid iuris de illis, quod nullum habeat beneficium, sed solum iure legati relicti sunt vt eligatur sacerdos pro certis Missis in hebdomada dicendis. Ceremonia die iouis, & sabbati Sancti facienda debet fieri a Parochotantum, & Rectore. pag. 403.

Monasteria, & Conuentus Regularium  
vitorum.

Suspenduntur, & reuocantur omnes licentijs per constitutionem Pij V. ingrediendi quaecunque monasteria quibusuis mulieribus concessa. extat tenor huius constitutionis pag. 401. Priuantur etiam per Greg. XIII. mulieres ingrediendes monasteria sine licentijs huiusmodi, aut alia facultate est casu seruatus Praetorio penitentiarie. Clausura Monasteriorum regularium ad quid intelligatur facta. Quando mulieres possint non incurrendo penas ingredi monasteria pag. 406. Circa qualitates recipiendorum ad religionem, & statum regularium adest constitutio Sixti V. pag. 406. Extat altera constitutio Sixti V. super dubijs in priori constitutione emergentibus & qua sunt Dubia huiusmodi pag. 410. Apponitur moderatio constitutionis Sixti V. contra illegitimos Regularium, facta per Greg. XIV. pag. 413. Decreta generalia pro regularium reformatione, ac receptione nouitiorum per Clem. VIII. facta. Quibus in conuentibus designatur Nouitiatus.

p. 416. de reuocatione & ampliatione eiusdem decreti habetur tenor constitutionis Clementis p. 417. Contra faciendum quae pena imponantur pag. 418. Decretorum pro reformatione tam monachorum, quam medicantium, quae quot sint, extat tenor Clem. VIII. a pag. 418. vsque ad 423. Decretum Clem. VIII. super casuum reueruatione ab omnibus superioribus regularium, & qui sint casus regularium reseruanti. pag. 423. qui intraregulares, & quot sint deputandi confessarij formula quae nam sit concedendi facultatem pro Nouitijs ad habitum regularem recipiendis pag. 424. Habetur decretum super forma recipiendi nouitios regularium ad habitum, & professionem pag. 425. Quae aetate, & quibus alijs conditionibus debet esse praedictus, qui vult ad habitum recipi, seu professionem emittere pag. 426. quae institutiones debent obseruari super receptione & educatione Nouitiorum pag. 427. vsque ad 431. Quoties debeat esse numerus praefigendus Religiosorum cuiuscunque monasterio conuentui, aut domui Regularium par. 432. Declaratio adest Concilii Tridentini Reg. decretum apponitur Sacrae Congregationis Regularium contra regulares ad urbem temere & leui ex causa accedentes absque superiorum licentia pag. 433. pro leui etiam causa disciplinari a superioribus non possunt minime appellare, non possunt retineri, neque recipi fratres laxioris ordinis ad alios ordines. Adest Bulla reuocationis istius priuilegij pag. 434. Habetur declaratio quo ad transitum Religiosorum de vna in aliam religionem pag. 436. an renunciatio bonorum facta ab existente adhuc in seculo intuitu ingressus religionis valida sit praescribuntur norma dandi licentiam ab ordinarijs ad adificanda in posterum regularia monasteria pag. 437. Quenam sint constitutiones editae ad reformationem ordinum. com. pag. 438.

Mona-

## Monasteria Monialium.

Quantum attinet ad clausuram monialium præter summissas adsunt Constitutiones. ponitur constitutio Pij V. super clausura. & reformatione quarum cūque monialium pag. 440 Greg. XIII. addidit pro declaratione maiore prædictæ constitutionis aliam constitutionem. & de præstandis eis eleemosiis. pag. 443 Quænam loca monasterij monialium extra clausuram esse declaratur. ingredi quibus tantum licitum sit intra septa monasterij monialium superiores eorum in quibus casibus non possint ingredi. & in quibus possint. pag. 446. Extat tenor illius decreti. Ultra casus quibus possunt ingredi septa monasterij monialium qui ingrediuntur excommunicationem incurrunt extat tenor constitutionis de hac re Gregor. XIII. pag. 447. Ampliatur prædicta constitutio. pag. 448 An puella in monasterijs monialium educationis causa permanere possint. Habentur declarationes Sacre congregationis circa receptionem puellarum. quo ad educationem, & aliarum mulierum, & quot sint. pag. 449. An repugnet mulieri nupta permanere volenti in monasterio ex causa rationabili. De egressu monialium quid Sancti moniales post professionem non licet exire a monasterio. pag. 449. extat Bulla Pij V. prædictarum rerum decernens constitutionem. Quibus de causis possint moniales exire de monasterio pag. 450. loqui cum monialibus cuius sit iuris non potest quis loqui monialibus secundum decretum sacre congregationis ponitur tenor illius decreti pag. 451. de non loquendo extenditur etiam hoc decretum ad regulares Sancti Iohannis Hierosolimitani. An regulares adeuntes monasteria monialium absque licentia Episcopi incidant in penam excommunicationis pag. 452. An Episcopi possint declarare excom-

municatos à iure, regulares exemptos habentes privilegium, ut excommunicari, & suspendi non possint. An statutum Episcopi liget omnes tam subditos quam non subditos ad monasteria monialium accedentes. An liceat Episcopo licentiam dare Matri sororibus, & consanguineis regrediendi monasterium causa videndi filium sororem, & consanguineam, qua graue detineantur infirmitate extant cum suo tenore ordinationes, quam plures pro reformatione monialium pag. 453. vsque ad 459. Declarationes habentur quorundam prædictorum capitum. pag. 459. literæ adsunt declaratorie aliquorum capitulorum attinentium ad reformationem monialium Cardinalis Florentiæ apponitur etiam decretum declaratorium ipsius dubiorum. pag. 460. Declaratio quomodo sint soluenda eleemosina pro monialibus super numerum recipiendis pag. 461.

## Mons Pietatis.

Montes Pietatis ultra summissas quod sint liciti de monstratur. contrarium prædicantes excommunicationem late sententia incurrunt. Adest tenor constitutionis super hoc Monte Pietatis Leonis X.

## Munerum largitio Regularibus vtriusque sexus interdicta.

Adest constitutio Clem. VIII. de munerum largitione, & tenor eius apponitur. pag. 462. pena qua iniungenda sint contrafacientibus pag. 466.

## Indulgentiæ.

Reuocantur indulgentiæ pro quibus consequendis manus adiutrices sunt porrigenda extat de hac materia constitutiones tenor Pij V. reuocatoria. pag. 467. de reuocatione indulgentiarum

confraternitatum, & de earum ag-  
gatione adest Bulla Pauli V. pag. 471.  
Habetur Bulla Sixti V. de eligiti-  
one indulgentiarum, & applicationum  
iis, qui Christianorum Imperatorum nu-  
mismata deuoto animi affectu apud se  
tenuerint, aut alijs fidelibus accōmo-  
dauerint; vel Ecclesias uisitaauerint  
ubi fuerint seruata pag. 474. Facinora  
egregia aliquorum Imperatorum nu-  
merantur, & commendatur pag. 475.  
etiam numismatum indulgentia pro de-  
functis applicantur. pag. 459.

## Nullitas.

Præter summistas adsunt constitutiones  
de nullitatibus, quas nullitates iudices  
urbis attendere debeant non obstanti-  
bus nullitatibus prædictis ad expedi-  
tionem causarum attendatur. pag. 480.

## Ordo.

Adsunt præter summistas in materia or-  
dinationum ultra canones anteriores,  
& per Conc. Trid. extant quatuor con-  
stitutiones. Habetur tenor constitu-  
tionis Pij II. contra promotos ante legiti-  
mam aetatem, aut extra tempora, aut  
sine dimissorius. aetates idoneæ ad ordi-  
nes initiandis quæ sint. pag. 481. Quan-  
to tempore remaneat suspensus qui an-  
te aetatem ordines susceperit. Presby-  
teratus ordinem suscipientes ante tem-  
pus excommunicationem, & irregula-  
ritatem incurrunt. pag. 482. Probatio  
aetatis quot modis fieri possit. Quod tē-  
pus præsignatum atque statutū sit, ut  
dicti sacri ordines recipiantur tempus  
hoc quomodo amplietur, & limitetur.  
literæ dimissoriales quæ sint, & quid  
efficiant. Episcopus ordinarius triplex  
esse potest. Quæ origo requiratur ad-  
hoc ut sit ordinarius. Quando Episco-  
pus possit conferre ordines ratione be-  
neficij. beneficium alicui quot modis  
possit dici subiectum Quis & quomodo

potest dici ordinarius domicili. pag.  
483. An promouendis sufficiant literæ  
dimissoria Vicarii Generalis. pro satis-  
factione huius constitutionis pag. 484.  
literæ dimissoria requiruntur ab Epi-  
scopo alieno in promouendo ad sacros  
ordines. Ratificatio an sit necessaria.  
An sine dimissorius alterius Episcopi  
quis possit promoueri ad ordines per Ep-  
iscopum cui per triennium inseruiuit  
pag. 483. agitur de pena Episcopi ordi-  
nantis cum qui sibi subditus non est nō  
habita ordinarij licentia. Quinam ex-  
cusentur à penis huius constitutionis.  
pag. 468. in ordinato ante legitimam  
aetatem quot modis possit præd. iuris  
ignorantia constringere. & de quibus  
ordinibus sit intelligendum, an Presbi-  
ter ordinatus ante legitimam aetatem  
mala fide sciēter celebrauerit antequā  
ingredietur aetatem contrahat irregu-  
laritatem. Episcopus quando in foro  
conscientiæ potest in irregularitate cō-  
tracta absolueret pag. 487. Episcopus  
licet alijs possit, tamen sibi ipsi minime  
potest dispensare. extat tenor secunde  
constitutionis, quæ est Pij V. ad regula-  
res non profesos, qui initiari uolunt.  
An clericus secularis ordinatus in  
sacris absque titulo sit ipso iure suspen-  
sus. pag. 489. Quid si habet titulum, sed  
non sufficientem ad honestam sui su-  
stentationem. Quid si deceperit Episco-  
pum vel in totum vel in partem non  
confitendo uerè statum sui beneficii.  
An qui post ordinationem ad subdica-  
tum ad titulum patrimonij sibi ordina-  
tis illud renunciauerit, & retrocesserit  
in fauorem parentum, & facit se po-  
tēste ordinari ad superiores ordines, in-  
currat aliquam censuram, seu irregu-  
laritatem pag. 490. An sacris initia-  
tus siclo titulo, & a suspensione  
absolutus absque nouo titulo ad supe-  
riores ordines accendere possit. pag.  
492. De simonia incurrente in reci-  
piendis ordinibus multa pertractantur  
pag. 493. existentia tituli debet con-  
stare

Stare in quolibet ordine sacro pag. 494.  
 Quis teneatur providere de alimentis  
 sacerdoti absque titulo initiato. An  
 possit quis loco beneficii initiari ad titu-  
 lum servitij alicuius Ecclesie. cui ascri-  
 bitur. Adsumt litera Sixti V. ad Pa-  
 triarcham Venetiarum circa titulos  
 servitij in aliqua ecclesia. pag. 445.  
 An Regulares possint super temporum  
 interstitijs subditis suis dispensare.  
 extat Bulla constitutionis Clem. VIII.  
 inferens alias duas nempe tertiam, &  
 quartam Sixti V. contra male promo-  
 tos, & in Episcopos male conferentes  
 ordines pag. 496. Decretum adest Cle-  
 mentis Octavi observandum circa re-  
 gulares iuxta decreta Concil. Trid.  
 Regulares habitis dimissorijs suorum  
 superiorum posse ad quoscunque Episco-  
 pos accedere ut ordinentur. Abbates  
 quibus possint ordines minores confer-  
 re. Potest Episc. rogatus in dimissorijs  
 superiorum aliquem ab interstitijs di-  
 spensare attendita necessitate, vel utili-  
 tate ecclesie, seu religionis. pag. 501.  
 An Episcopus ordinans tacite aliquem  
 dispensare censeatur. Quae dicatur Ec-  
 clesie necessitas, siue utilitas, ut sit cau-  
 sa sufficiens ad dispensanda interstitia.  
 Quis annus attendendus pro intersti-  
 tijs. Adest constitutio Clem. VIII.  
 contra non sacerdotes temere sibi sa-  
 cerdotium assumptes, Missas celebra-  
 re & sacramentum penitentiae exer-  
 cere audent. extat tenor istius consti-  
 tutionis pag. 502.

**Pena pecuniaria.**

Episcopus sub quo nomine possit Clericos  
 pena plectere pecuniaria. & quae cau-  
 ere debeat in hac pena ponenda pecu-  
 niaria, ne avaritia gratia factum suspi-  
 cietur pag. 503. Episcopus pauper dicta  
 penam pecuniaria an possit vertere in  
 propriam. vsum. pag. 504.

**Præcedentia.**

Præter sumistas adest declaratio præsidē  
 tia Greg. XIII inter fratres mendican-  
 tes, & confraternitates laicorum in  
 processibus. pag. 504. Adest contra  
 lites præcedentium decretum obseruan-  
 dum DD Cardinalium super consulta-  
 tionem Episc. & regul. Circa præceden-  
 tiam dicuntur multa, ut est videre hoc  
 loci. pag. 506.

**Prædicator.**

Adest de prædicatorum officio, examine,  
 & approbatione constitutio Leonis X.  
 pag. 506. Parochus quando possit dare  
 in sua parochia hanc facultatem præ-  
 dicandi pag. 507. An prædicare sit a-  
 ctus sacri ordinis. Hebrei per decretum  
 Gregorij XIII. debent ab ordinarijs  
 Episcopis provideri de Magistro idoneo  
 in Theologia, qui eos bene docere possit  
 & si fieri potest qui caleat linguam  
 hebraicam scripturas veter. iuxta  
 sensum Catholicum. p. 508 quibus penis  
 subiciantur ipsi Hebrei si neglexerint  
 facere quae in Bulla ordinantur quid fa-  
 ciendum de ijs Hebraeis ad fidem no-  
 stram accedentibus. pag. 509.

**Priivilegia Regularium.**

Priivilegia fuerunt Regularium multo-  
 ties moderata. adest constitutio Leonis  
 X priivilegia moderantis. Quae sint &  
 quot sint priivilegia moderata pag. 509.  
 vsque ad 511. verba ista expresse voto  
 quomodo hic intelligenda sine parochia  
 tuct non licet regularibus leuare fune-  
 ra defunctorum pag. 512. Adsumt mode-  
 rationes factae in regulares à Concil.  
 Trid. quae & quot sint correctae, & mo-  
 derata regularium priivilegia pag. 513.  
 Qui in propria diocesi ubicumque loco-  
 rum & quouis tempore sint regulares  
 ad confraternitates audiendas admit-  
 tendi, qui vero non. Conservatores a  
 quibus

T A B V L A.

quibus, & qui eligi debeantur regularium pag. 514. Episcopis in ecclesiis regularium possunt pontificalia exercentes exigere Baldachinum, pag. 515. De quarta funeralium adsunt declarationes. Quae monasteria sint, & quae non sint exempta a solutione quarta funeralium Episcopo pag. 516. Extant Pij IV. duae constitutiones derogantes privilegijs Regularium in ijs, quae contrariantur Concil. Trid. Adest Bulla confirmationis & novae concessionis privilegiorum omnium mendicantium. Pij V. Quot & quae sint ista confirmata privilegia. pag. 517 vsque ad 527 quae nam sit declaratio privilegiorum Fratrum Ord. Praedicatorum. Editae a Pio V. pag. 527. quoniam sint & quot privilegia Fratrum Praedicatorum declarata pag. 528. vsque ad 536. Adest Bulla Pij V. declaratoria assignationum portionum Vicarijs in unione beneficiorum facienda, ut est videre in ipsa pag. 536. Reductio habetur omnium constitutionum pro mendicantibus & alijs regularibus contra locorum ordinarios per Gregor. XIII facta pag. 539. Reductio litterarum Pij V. extat facta per Greg. XIII. pro militibus Sancti Iohannis Hierosol. pag. 541. Renovata habetur privilegiorum Hospitalis Sancti Lazari Hierosol. de Hospitalibus, & pijs locis leprosorij. Extat Bulla Pij V. istius materiae pag. 543. Exemptiones concessae, ab omnibus Gabellis &c. utriusque sexus religiosae personae Ordinum Mendicantium. pag. 547. Bulla adest Pauli V. derogans facultatem audiendi in causa, & causis pertinentibus, & pertinentibus ad forum Sanctae Inquisitionis pag. 549.

Quarta Episcopalis.

Decisio circa quartam episcopalem pro remouendis litibus apponitur An opera pia in quibus sunt consummenda bona repetitoria, sint privilegiata a iure ut non debeatur quarta Episcopo

Siracusano. An de relictis pro restoratione Ecclesiae Matricis & aliorum locorum piorum adificatione debeatur quarta pag. 550. An de relictis pro alijs pijs opibus in genere detrahatur quarta Circa legatum factum de maritandis duabus puellis singulis annis & pro una puella consanguinea teneatur quarta Episcopo. De quarta Episcopo danda qui legendi proponantur Auctores pag. 551.

Regulae Cancellariae.

Circa Regulas Cancellariae primo fecit reservationes generales, & speciales, quae videri possunt a pag. 552. vsque ad 570.

Residentia.

Præter summistas contra obligatos residentes & non residentes attenditur dispositio Canonum & Concil. Trid. Pius V. fecit constitutionem, quae hic apponitur super residentia facienda pag. 571. Quibus de causis non teneantur prelati residere pag. 572. Quae distributiones debeantur residentibus, & residentes in quot mensibus intelligantur. An ex causa studij absens Canonicus possit fructus percipere. An causa studij absentibus requiratur licentia Episcopi. Adsunt aliquae ampliaciones, & limitationes circa concessionem hanc pag. 574. Adest constitutio quedam Pij IV. circa dispensationes de non residendo, & percipiendo beneficiorum fructus ratione studij cum consensu ordinarij. An privilegium, quo gaudent duo canonici existentes in obsequio Episcopi ut lucrari possint fructus in absentia, extendatur ad alios Clericos inferiores non Canonicos. ampliatur propositio quae se habet, non debere Canonicos absentes percipere distributiones quotidianas nisi diuinis officiis intererint pag. 575. Quae sint iustae causae excusantes.

T A B V L A.

*antes à personali residentia. An Episcopo liceat pro cathedrali Ecclesia seruitio, itemque suo curatum aliquem à sua diocesi impedire, ne adsit. An aliquis curatus à sua cura possit abesse pro seruitio Episcopi in Vicarium, siue in secretarium. pag. 576. De alijs, qui tenentur residere quomodo possint, & quomodo non possint abesse ab eorum residentijs adest Bulla constitutionis Pij IV. ante publicationem Conc. Trid. de residentia Episcopali. pag. 577. Altera extat constitutio eiusdem Pontificis pro executione decretorum Concilii Trid. contra nonresidentes. pag. 579.*

Reuerentia Diuinorum Officiorum.

*Præter summistas contra illicita facientes in Ecclesijs sunt varia pena statuta per canones. Adest & constitutio Pij V. contra illicita facientes in ecclesijs penas constituens. Quenam sint huiusmodi pena. & contra quæ delicta pag. 581. Pauperes removendi ab Ecclesijs petentes elemosinas sunt dum celebrantur Missæ, concionantur, & dicuntur diuina officia ab omnibus Curatis, & Prioribus regularium. statuen- do eos ad valuas Ecclesiæ de foris Quæ pena transgressoribus imponenda. quæ pena pauperibus non obtinere debentibus. editum Cardinalis Sabelii de edificando in ecclesijs in portijs ecclesiæ de nõ sepeliendis mortuis nisi in cæmeterijs, & in Tumbis. de fenestris Ecclesijs introspectibus amouendis vel non faciendis pag. 582. Immunitas ecclesiæ qua de re instituta sit. De hac immunitate adest Greg. XIII. constitutio. pag. 583. De immunitate ecclesiæ quot scripserint. De immunitate Ecclesiæ ampliandum est etiam de urbe Extat tenor constitutionis Pij V. Circa immunitatem ecclesiæ. & urbis pag. 586.*

Sequestrium.

*Traditur facultas per Pium IV. Iudicibus lite pendente decernendi sequestra super fructibus beneficiorum Sedi Apostolicæ reservatorum. Extat constitutio ipsius Summi Pontificis super sequestra pag. 587. Adest constitutio eiusdem de persona, apud quam fieri debeat depositio sequestrium pag. 588.*

Seuitium Cappellaniæ.

*Quid censeatur de Cappellania formanda ex proprijs bonis præuia licentia ordinarij. Vtrum eligendus in Cappellano debeat actu esse sacerdos. pag. 589.*

Simoniam.

*Ultra summistas adest contra simoniacos Bulla Pij V. adest additio penarum facta à Sixto V. contra simoniace promouentes, & promotos etiam in prima tonsura pag. 590. contra prauas consuetudines recipiendi à prouisis de beneficijs. adest Concilium Trid. item reuocatio adest Pij V. priuilegiorum, & consuetudinum ecclesiarum aliud recipiendi in collatione, prouisione, &c. beneficiorum pag. 591. Non licet Episcopo pro expeditione literarum collationis beneficii tertiam partem fructuum illius accipere teneri ideo ad restitutionem. Ultra conuenientem suorum laborum mercedem nisi ulterius à ministris Cancellariæ accipiendum fore. contra dantes & recipientes etiam Episcopi ministros pro collatione ordinum periculum est etiam candellas accipere contra examinatores deputatos pro eligendis ad gubernationes ecclesiarum parochialium aliquid accepturos. Ex parte competitorum quomodo possit committi simonia pag. 593. est alia species simoniæ, quæ beneficiorum confidentiam vocant. p. 594 extat Pij IV. constitutio contra quoscunq; retinētes seu*

T A B V L A.

seu recipientes in confidentiam ecclesias seu beneficia ecclesiastica. pag. 594  
 De confidentijs beneficialibus, & de earum casibus presumptionibus, & probationibus, atque de penis in confidentiam retinentium beneficia extat constitutio Pij V. pag. 596. vsque ad 599. Præfata cõstitutionis Pii V. quatuor sunt partes principales, & quæ sint Penitentiarius quomodo se gerere possit circa absolutiones à simonia realibus, vel conuentionalibus; etiã occulta. pag. 599 Pontifex reseruauit sibi dispensationem in retinendo beneficio, & fructibus per simoniam conuentionalẽ, & occultam perceptis pag. 600. ampliatur & limitatur variis modis quoad penas hæc prædicta constitutio pag. 601. adest cõstitutio Pauli IV. contra eos qui pro obtinendis beneficiis se ipsos aliis in examine supponunt, &c. ut ab eis aliquid consequantur. pag. 604.

Sodomia.

Præter summistas adsunt duæ constitutiones Pii V. afferentes penas condignas contra Clericos nefandi criminis reo penæ contra clericos ne dum masculorum concubitorum, sed & præpostera uenere cum feminis abutentes. pag. 605. Quæ penæ in quibus limuentur. pag. 606.